закон, а жалбата като неоснователна следва да бъде отхвърлена.    
При този изход на спора и на основание чл.226, ал.3 АПК, вр. с чл. 161, ал. 1 ДОПК и с 
оглед изхода на делото, жалбоподателят следва да бъде осъден да заплати на НАП 
разноски в размер на 44 700.71 лв. (четиридесет и четири хиляди и седемстотин лева и 
седемдесет и една стотинки) лева.
 Воден от горното и на основание чл. 160, ал. 1 ДОПК, Административен съд София- 
град, І отделение, 21-ви състав

                                          Р Е Ш И:

ОТХВЪРЛЯ  жалба от 20.07.2023г. от „България Транс Логистик“     ЕООД    ЕИК[ЕИК], с

[...]

приходите  в  ТД  НАП  П.-ръководител  на  ревизията,  потвърден      от  Директора  на 
Дирекция „ОДОП“ С. с Решение № 731/01.06.2023г.    
ОСЪЖДА  „България Транс Логистик“      ЕООД      ЕИК[ЕИК]  да заплати на Национална 
агенция за приходите сума в размер на 44 700.71 лв. (четиридесет и четири хиляди и 
седемстотин  лева  и  седемдесет  и  една  стотинки)  лева  Решението  може  да  бъде 
обжалвано  в  14-дневен  срок  от  съобщението  до  страните  за  постановяването  му  с 
касационна жалба пред Върховния административен съд.